
 
     
Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Taboleiro Grande
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/01/2018 A 30/04/2018                                                  PÁGINA: 0001
Somente PMTG
=================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================
Data       Credor                                   CPF/CNPJ           Ordenador de despesas          CPF            Banco          Agência Conta                 Valor Doc.Caixa
=================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================
05/01/2018 CLINICA DE RAIOS X E ULTRA SOM LTDA      24.518.524/0001-37 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3              50,00   5010003
09/01/2018 RAIMUNDO GILBERTO SOARES DE ARAUJO       28.333.091/0001-04 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    26.578-0           3.960,00   9010002
10/01/2018 LUIZ CEZAR CAVALCANTE FERRAZ             014.079.354-29     KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    26.578-0           1.000,00  10010015
11/01/2018 JOÃO DE PAIVA NETO                       474.613.574-68     KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3             440,00  11010003
11/01/2018 JOÃO DE PAIVA NETO                       474.613.574-68     KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4              910,00  11010006
11/01/2018 JOÃO DE PAIVA NETO                       474.613.574-68     KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    26.578-0             595,00  11010004
11/01/2018 JOÃO DE PAIVA NETO                       474.613.574-68     KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4              205,00  11010005
12/01/2018 RAIMUNDO GILBERTO SOARES DE ARAUJO       28.333.091/0001-04 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 104-CEF        0763    624.010-9          2.800,00  12010002
15/01/2018 RAIMUNDO GILBERTO SOARES DE ARAUJO       28.333.091/0001-04 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 104-CEF        0763    624.010-9          1.015,00  15010002
15/01/2018 MANOEL VALDIVINO DA SILVA LIMA           852.687.714-34     KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    8.683-5              160,00  15010001
16/01/2018 SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA MÉDICA E AMBULAT 14.775.280/0001-14 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3             180,00  16010004
17/01/2018 SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA MÉDICA E AMBULAT 14.775.280/0001-14 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3             180,00  17010001
18/01/2018 CHARLÂNGIA ROCHA SILVA ALVES             010.617.454-14     KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.355-8             250,00  18010003
30/01/2018 MÁGNO ADRIANO ARAÚJO                     054.657.214-64     KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4            1.010,00  30010001
30/01/2018 CICERO ARTIELIO DE QUEIROZ DANTAS        12.084.187/0001-38 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    9.086-7              480,00  30010002
30/01/2018 JOÃO PAULO PINTO                         085.056.264-35     KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.355-8             600,00  30010028
01/02/2018 POSTO SEGUNDO MELO LTDA                  09.117.268/0001-82 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3           5.640,95   1020004
01/02/2018 POSTO SEGUNDO MELO LTDA                  09.117.268/0001-82 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4            4.905,86   1020006
01/02/2018 POSTO SEGUNDO MELO LTDA                  09.117.268/0001-82 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4            3.259,35   1020005
01/02/2018 POSTO SEGUNDO MELO LTDA                  09.117.268/0001-82 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    9.086-7            1.052,90   1020007
01/02/2018 JOÃO DE DEUS DE MELO CARVALHO - ME       35.643.501/0001-70 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.355-8           3.864,90   1020001
01/02/2018 JOÃO DE DEUS DE MELO CARVALHO - ME       35.643.501/0001-70 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4            5.334,00   1020008
01/02/2018 JOÃO DE DEUS DE MELO CARVALHO - ME       35.643.501/0001-70 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4            5.344,40   1020002
01/02/2018 JOSÉ MARIA FILHO ASSESSORIA              20.299.649/0001-62 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    9.086-7            3.000,00   1020003
02/02/2018 ADRIANO VALDIVINO DA SILVA LIMA          24.843.400/0001-27 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    9.086-7            1.120,00   2020001
05/02/2018 IVANEIDE CALIXTO DA SILVA                078.604.434-90     KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3             500,00   5020003
06/02/2018 FERNANDA CRISTINA DA COSTA ALVES         040.509.574-00     KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    8.683-5              500,00   6020001
07/02/2018 JOÃO PAULO FERREIRA DE MORAES            21.671.939/0001-58 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    9.086-7            2.000,00   7020002
07/02/2018 EVOCORP LTDA - ME                        17.650.878/0001-75 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    9.086-7              600,00   7020004
07/02/2018 R. F. DA SILVA - ME                      24.505.516/0001-56 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    9.086-7            3.000,00   7020001
08/02/2018 F. FERNANDES DE SOUZA & CIA LTDA         08.345.621/0001-19 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    9.086-7            5.063,80   8020003
08/02/2018 DOMINIUM ASSESSORIA E AUDITORIA CONTÁBIL 18.054.948/0001-95 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    9.086-7            3.000,00   8020002
08/02/2018 RENATA MICHELE MESSIAS                   086.327.434-06     KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3             170,00   8020001



 
  
Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Taboleiro Grande
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/01/2018 A 30/04/2018                                                  PÁGINA: 0002
Somente PMTG
=================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================
Data       Credor                                   CPF/CNPJ           Ordenador de despesas          CPF            Banco          Agência Conta                 Valor Doc.Caixa
=================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================
09/02/2018 DJALMA DA SILVA PEREIRA                  08.528.739/0001-82 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4            7.800,00   9020001
09/02/2018 F. GLERISTON VIEIRA                      13.398.836/0001-38 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3           1.800,00   9020004
09/02/2018 MARIA LUCINEIDE DONATO                   021.690.324-60     KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3           1.500,00   9020002
09/02/2018 POSTO SEGUNDO MELO LTDA                  09.117.268/0001-82 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4            2.236,15   9020008
09/02/2018 POSTO SEGUNDO MELO LTDA                  09.117.268/0001-82 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4            2.404,92   9020009
09/02/2018 POSTO SEGUNDO MELO LTDA                  09.117.268/0001-82 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4            5.270,99   9020003
09/02/2018 POSTO SEGUNDO MELO LTDA                  09.117.268/0001-82 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    26.578-0           2.250,61   9020006
09/02/2018 DIAS E CASTRO CONSTRUTORA LTDA EPP       13.118.382/0001-02 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4           42.952,98   9020010
15/02/2018 CAIXA ECONOMICA FEDERAL                  00.360.305/0763-56 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 104-CEF        0763    749-6                370,00  15020001
16/02/2018 POSTO SEGUNDO MELO LTDA                  09.117.268/0001-82 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4            7.199,35  16020003
16/02/2018 POSTO SEGUNDO MELO LTDA                  09.117.268/0001-82 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.355-8             934,24  16020004
16/02/2018 JOSEMAR LOPES DE HOLANDA                 16.585.073/0001-22 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    26.578-0             140,00  16020002
19/02/2018 PAULO MARTORANIO DE FREITAS SOUZA        156.340.568-70     KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4              300,00  19020008
19/02/2018 CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DO RIO  12.120.272/0001-04 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3           5.021,05  19020001
19/02/2018 MARIO GALDO HERNANDEZ                    078.217.641-08     KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3             700,00  19020004
19/02/2018 JOSE ROSADO F. SEGUNDO - ME              28.238.141/0001-66 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3             312,00  19020003
19/02/2018 PAIVA & SILVA LTDA - ME                  17.666.877/0001-19 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4            2.762,49  19020010
19/02/2018 PAIVA & SILVA LTDA - ME                  17.666.877/0001-19 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4            3.000,00  19020011
19/02/2018 SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA MÉDICA E AMBULAT 14.775.280/0001-14 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3          24.480,00  19020006
19/02/2018 POSTO SEGUNDO MELO LTDA                  09.117.268/0001-82 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3          11.828,32  19020005
19/02/2018 CARTORIO UNICO OFICIO DE NOTAS TABOLEIRO 08.392.581/0001-66 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4              282,00  19020009
19/02/2018 JOSEMAR LOPES DE HOLANDA                 16.585.073/0001-22 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3              70,00  19020007
19/02/2018 SCD IND. E COM. DE APARELHOS ORTOPEDICOS 10.852.945/0001-95 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3           1.280,00  19020002
20/02/2018 CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DO RIO  12.120.272/0001-04 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3             150,63  20020001
20/02/2018 ALDO DA SILVA LAURENTINO                 761.319.984-34     KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.883-6              700,00  20020002
21/02/2018 LAY OUT INFORMATICA PROCESSAMENTO DE DAD 73.807.711/0001-46 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4              600,00  21020002
21/02/2018 LAY OUT INFORMATICA PROCESSAMENTO DE DAD 73.807.711/0001-46 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4              600,00  21020004
22/02/2018 NILO FERREIRA PINTO JUNIOR               443.439.814-87     KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    9.086-7            6.000,00  22020001
26/02/2018 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E  01.722.296/0001-17 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3           1.298,60  26020001
27/02/2018 PAULO COSTA JUNIOR                       429.673.094-00     KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    19.006-3           1.250,00  27020001
27/02/2018 JOSÉ CLOVIS PEREIRA DE OLIVEIRA          023.847.494-12     KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    26.578-0             580,00  27020002
28/02/2018 ASP-AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE INF 02.288.268/0001-04 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4            1.800,00  28020005
28/02/2018 MÁGNO ADRIANO ARAÚJO                     054.657.214-64     KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    6.953-1              990,00  28020010



 
  
Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Taboleiro Grande
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/01/2018 A 30/04/2018                                                  PÁGINA: 0003
Somente PMTG
=================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================
Data       Credor                                   CPF/CNPJ           Ordenador de despesas          CPF            Banco          Agência Conta                 Valor Doc.Caixa
=================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================
28/02/2018 SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA MÉDICA E AMBULAT 14.775.280/0001-14 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3           6.310,00  28020003
28/02/2018 SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA MÉDICA E AMBULAT 14.775.280/0001-14 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 104-CEF        0763    624.074-5          7.000,00  28020004
28/02/2018 CLINICA DE BEM ESTAR LTDA - EPP          22.143.099/0001-13 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3             360,00  28020007
28/02/2018 MARCELO BRUNO DE SOUZA GUIMARÃES         061.709.494-22     KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3             120,00  28020002
28/02/2018 MARCOS TARGINO DA SILVA                  032.672.094-47     KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3             120,00  28020006
28/02/2018 AURÉLIO HONORATO                         378.150.674-68     KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    8.683-5              300,00  28020001
28/02/2018 JOÃO DE PAIVA NETO                       474.613.574-68     KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    6.953-1              765,00  28020008
28/02/2018 JOÃO DE PAIVA NETO                       474.613.574-68     KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    6.953-1              330,00  28020012
28/02/2018 JOÃO DE PAIVA NETO                       474.613.574-68     KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    26.578-0             260,00  28020011
28/02/2018 JOÃO DE PAIVA NETO                       474.613.574-68     KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3             360,00  28020009
01/03/2018 SILVIO DE QUEIROZ LOPES                  07.838.575/0001-27 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    6.953-1            4.821,68   1030003
01/03/2018 SILVIO DE QUEIROZ LOPES                  07.838.575/0001-27 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72    -                   -                  2.585,00   1030001
01/03/2018 FRANCISCO XAVIER DO RÊGO                 08.310.625/0001-61 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3           1.396,00   1030002
02/03/2018 ASP-AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE INF 02.288.268/0001-04 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    6.701-6            1.800,00   2030004
02/03/2018 JOSE ROSADO F. SEGUNDO - ME              28.238.141/0001-66 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3             312,00   2030002
02/03/2018 2 A ASSESSORIA E CONSULTORIA PUBLICA LTD 19.962.732/0001-90 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    6.953-1            3.360,00   2030005
02/03/2018 ANTONIA LEIDES DA COSTA LIMA             24.955.001/0001-58 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 104-CEF        0763    624.010-9          1.860,00   2030003
05/03/2018 SILVIO DE QUEIROZ LOPES                  07.838.575/0001-27 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 104-CEF        0763    624.074-5          3.977,12   5030001
05/03/2018 SILVIO DE QUEIROZ LOPES                  07.838.575/0001-27 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3           3.880,21   5030003
05/03/2018 SILVIO DE QUEIROZ LOPES                  07.838.575/0001-27 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3             322,50   5030004
05/03/2018 SILVIO DE QUEIROZ LOPES                  07.838.575/0001-27 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 104-CEF        0763    624.074-5            324,90   5030002
05/03/2018 FRANCISCA FRANCIMAR FERNANDES-ME         02.257.348/0001-94 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    40.256-7           1.542,27   5030005
06/03/2018 FERNANDA CRISTINA DA COSTA ALVES         040.509.574-00     KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    6.701-6              500,00   6030001
07/03/2018 ALVES & GALDINO CLINICA MED. E DE ULTRAS 20.079.131/0001-13 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3           2.500,00   7030001
07/03/2018 JOÃO PAULO PINTO                         085.056.264-35     KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.355-8             600,00   7030002
07/03/2018 CICERO ARRUDA DA CAMARA                  016.635.684-05     KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    9.086-7            4.450,00   7030003
09/03/2018 POSTO SEGUNDO MELO LTDA                  09.117.268/0001-82 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4            4.090,59   9030009
09/03/2018 POSTO SEGUNDO MELO LTDA                  09.117.268/0001-82 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4            9.255,55   9030008
09/03/2018 POSTO SEGUNDO MELO LTDA                  09.117.268/0001-82 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4            1.908,01   9030012
09/03/2018 POSTO SEGUNDO MELO LTDA                  09.117.268/0001-82 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4               49,02   9030010
09/03/2018 POSTO SEGUNDO MELO LTDA                  09.117.268/0001-82 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    19.006-3           1.850,53   9030014
09/03/2018 POSTO SEGUNDO MELO LTDA                  09.117.268/0001-82 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.355-8             844,17   9030011
09/03/2018 POSTO SEGUNDO MELO LTDA                  09.117.268/0001-82 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3           5.012,11   9030016



 
  
Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Taboleiro Grande
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/01/2018 A 30/04/2018                                                  PÁGINA: 0004
Somente PMTG
=================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================
Data       Credor                                   CPF/CNPJ           Ordenador de despesas          CPF            Banco          Agência Conta                 Valor Doc.Caixa
=================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================
09/03/2018 DJALMA DA SILVA PEREIRA                  08.528.739/0001-82 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4            7.800,00   9030002
09/03/2018 JOÃO PAULO FERREIRA DE MORAES            21.671.939/0001-58 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    9.086-7            2.000,00   9030005
09/03/2018 NILO FERREIRA PINTO JUNIOR               443.439.814-87     KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4            6.000,00   9030004
09/03/2018 IVANEIDE CALIXTO DA SILVA                078.604.434-90     KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3             500,00   9030017
09/03/2018 DOMINIUM ASSESSORIA E AUDITORIA CONTÁBIL 18.054.948/0001-95 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4            3.000,00   9030019
09/03/2018 MARIA LUCINEIDE DONATO                   021.690.324-60     KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 104-CEF        0763    624.074-5          1.500,00   9030001
09/03/2018 F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO            07.055.280/0001-84 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3           2.208,20   9030006
09/03/2018 F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO            07.055.280/0001-84 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3           4.627,10   9030007
09/03/2018 FRANCISCO XAVIER DO RÊGO                 08.310.625/0001-61 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4            1.050,00   9030018
13/03/2018 F. FERNANDES DE SOUZA & CIA LTDA         08.345.621/0001-19 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    6.701-6            5.159,00  13030001
14/03/2018 SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA MÉDICA E AMBULAT 14.775.280/0001-14 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3          34.680,00  14030001
14/03/2018 CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DO RIO  12.120.272/0001-04 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3           3.701,07  14030006
14/03/2018 EVOCORP LTDA - ME                        17.650.878/0001-75 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    8.683-5              600,00  14030005
14/03/2018 F. GLERISTON VIEIRA                      13.398.836/0001-38 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3           1.800,00  14030004
14/03/2018 JOSE ROSADO F. SEGUNDO - ME              28.238.141/0001-66 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3             824,00  14030002
14/03/2018 FRANCISCO XAVIER DO RÊGO                 08.310.625/0001-61 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 104-CEF        0763    624.074-5            420,00  14030003
15/03/2018 JOSÉ MARIA FILHO ASSESSORIA              20.299.649/0001-62 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    9.086-7            3.000,00  15030001
16/03/2018 SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA MÉDICA E AMBULAT 14.775.280/0001-14 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3           2.814,38  16030002
16/03/2018 SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA MÉDICA E AMBULAT 14.775.280/0001-14 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 104-CEF        0763    624.074-5         10.495,62  16030003
16/03/2018 ALDO DA SILVA LAURENTINO                 761.319.984-34     KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    9.086-7              700,00  16030001
19/03/2018 MAXICON - CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME 01.747.581/0001-92 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 104-CEF        0763    624.033-8         11.031,19  19030007
19/03/2018 M.N. NOGUEIRA INFORMÁTICA LTDA           07.610.338/0001-04 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    19.006-3           2.499,00  19030005
19/03/2018 M.N. NOGUEIRA INFORMÁTICA LTDA           07.610.338/0001-04 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    40.256-7           2.208,00  19030001
19/03/2018 EUZIMAR D DE CASTRO EIRELI EPP           27.400.853/0001-77 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4           21.735,00  19030004
19/03/2018 ABRAHÃO MELO MOREIRA PALHANO EPP         11.106.245/0001-14 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    40.242-7           1.000,00  19030002
19/03/2018 ABRAHÃO MELO MOREIRA PALHANO EPP         11.106.245/0001-14 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    40.269-9           2.499,55  19030008
19/03/2018 ABRAHÃO MELO MOREIRA PALHANO EPP         11.106.245/0001-14 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 104-CEF        0763    624.010-9          2.525,65  19030010
19/03/2018 ABRAHÃO MELO MOREIRA PALHANO EPP         11.106.245/0001-14 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    19.006-3           2.451,75  19030003
19/03/2018 JOSE WILSON BARBOSA EPP                  12.990.727/0001-42 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    19.006-3           4.610,00  19030009
20/03/2018 POSTO SEGUNDO MELO LTDA                  09.117.268/0001-82 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3           3.591,53  20030001
20/03/2018 MARIO GALDO HERNANDEZ                    078.217.641-08     KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3             700,00  20030011
20/03/2018 F A NUNES GONDIM EIRELI                  12.995.411/0001-43 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3           2.301,42  20030010
20/03/2018 POSTO SEGUNDO MELO LTDA                  09.117.268/0001-82 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4            5.883,93  20030008
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20/03/2018 POSTO SEGUNDO MELO LTDA                  09.117.268/0001-82 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4            6.089,36  20030007
20/03/2018 POSTO SEGUNDO MELO LTDA                  09.117.268/0001-82 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4            1.975,58  20030009
20/03/2018 POSTO SEGUNDO MELO LTDA                  09.117.268/0001-82 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4            2.421,06  20030005
20/03/2018 POSTO SEGUNDO MELO LTDA                  09.117.268/0001-82 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4            3.333,17  20030006
20/03/2018 POSTO SEGUNDO MELO LTDA                  09.117.268/0001-82 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3           3.734,48  20030004
20/03/2018 POSTO SEGUNDO MELO LTDA                  09.117.268/0001-82 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    26.578-0             540,06  20030002
20/03/2018 POSTO SEGUNDO MELO LTDA                  09.117.268/0001-82 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.355-8             871,38  20030003
22/03/2018 F A NUNES GONDIM EIRELI                  12.995.411/0001-43 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    40.269-9           7.008,61  22030002
23/03/2018 PAULO MARTORANIO DE FREITAS SOUZA        156.340.568-70     KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4              300,00  23030001
23/03/2018 F. FERNANDES DE SOUZA & CIA LTDA         08.345.621/0001-19 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    9.086-7            5.106,50  23030006
23/03/2018 FRANCISCO XAVIER DO RÊGO                 08.310.625/0001-61 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3           1.396,00  23030003
23/03/2018 F. FERNANDES DE SOUZA & CIA LTDA         08.345.621/0001-19 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    19.006-3           1.966,00  23030002
23/03/2018 D F DE S SILVA                           04.599.190/0001-66 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.883-6              978,16  23030007
23/03/2018 ELANDIA CRISTINA DE FREITAS COSTA ME     19.834.247/0001-31 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 104-CEF        0763    624.011-7          9.000,00  23030005
27/03/2018 A. B. PASCOAL FARMACIA DE MANIPULAÇÃO -  05.426.280/0001-18 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3           1.198,00  27030001
27/03/2018 F A NUNES GONDIM EIRELI                  12.995.411/0001-43 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    19.006-3           1.541,80  27030002
27/03/2018 F A NUNES GONDIM EIRELI                  12.995.411/0001-43 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 104-CEF        0763    624.010-9          1.425,65  27030005
27/03/2018 2 A ASSESSORIA E CONSULTORIA PUBLICA LTD 19.962.732/0001-90 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    6.701-6            3.360,00  27030006
28/03/2018 UNIÃO DOS DIRIGENTES MUNICIPAIS DE EDUCA 00.596.662/0001-76 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    26.578-0             640,00  28030001
28/03/2018 F A NUNES GONDIM EIRELI                  12.995.411/0001-43 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    40.269-9           2.562,60  28030002
03/04/2018 POSTO SEGUNDO MELO LTDA                  09.117.268/0001-82 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 104-CEF        0763    624.010-9            928,00   3040001
04/04/2018 CICERO ARTIELIO DE QUEIROZ DANTAS        12.084.187/0001-38 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.883-6              400,00   4040001
04/04/2018 F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO            07.055.280/0001-84 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 104-CEF        0763    624.009-5          2.718,00   4040002
04/04/2018 F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO            07.055.280/0001-84 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 104-CEF        0763    624.009-5            700,00   4040005
04/04/2018 F A NUNES GONDIM EIRELI                  12.995.411/0001-43 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    26.731-7           4.955,69   4040004
04/04/2018 POSTO SEGUNDO MELO LTDA                  09.117.268/0001-82 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3           2.462,88   4040003
04/04/2018 RAIMUNDO GILBERTO SOARES DE ARAUJO       28.333.091/0001-04 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 104-CEF        0763    624.010-9          9.175,00   4040006
05/04/2018 ASP-AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE INF 02.288.268/0001-04 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    9.086-7            1.800,00   5040009
05/04/2018 FREITAS E ALVES LTDA ME                  00.673.834/0001-68 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.355-8           1.820,00   5040013
05/04/2018 FREITAS E ALVES LTDA ME                  00.673.834/0001-68 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.355-8             450,00   5040016
05/04/2018 SILVIO DE QUEIROZ LOPES                  07.838.575/0001-27 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    23.361-7           3.598,98   5040001
05/04/2018 SILVIO DE QUEIROZ LOPES                  07.838.575/0001-27 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 104-CEF        0763    624.074-5          3.415,65   5040002
05/04/2018 SILVIO DE QUEIROZ LOPES                  07.838.575/0001-27 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    19.006-3           2.700,00   5040007
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05/04/2018 SILVIO DE QUEIROZ LOPES                  07.838.575/0001-27 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    26.578-0             760,40   5040008
05/04/2018 GAS DO SERTÃO LTDA                       18.630.298/0001-89 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    19.006-3           1.800,00   5040010
05/04/2018 GAS DO SERTÃO LTDA                       18.630.298/0001-89 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 104-CEF        0763    624.074-5          1.200,00   5040011
05/04/2018 GAS DO SERTÃO LTDA                       18.630.298/0001-89 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    40.269-9           1.500,00   5040014
05/04/2018 D F DE S SILVA                           04.599.190/0001-66 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    40.269-9           1.974,28   5040005
05/04/2018 SILVIO DE QUEIROZ LOPES                  07.838.575/0001-27 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 104-CEF        0763    624.074-5             68,40   5040004
09/04/2018 MARIA LUCINEIDE DONATO                   021.690.324-60     KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3           1.500,00   9040002
10/04/2018 DJALMA DA SILVA PEREIRA                  08.528.739/0001-82 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4            7.800,00  10040015
10/04/2018 MARQ TECH COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME    07.969.641/0001-06 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3           1.075,22  10040020
10/04/2018 JOÃO PAULO FERREIRA DE MORAES            21.671.939/0001-58 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4            2.000,00  10040018
10/04/2018 EVOCORP LTDA - ME                        17.650.878/0001-75 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4              600,00  10040012
10/04/2018 STERELIZE LIXO HOSPITALAR LTDA - ME      27.003.103/0001-61 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3             352,00  10040019
10/04/2018 LAY OUT INFORMATICA PROCESSAMENTO DE DAD 73.807.711/0001-46 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    9.086-7              600,00  10040016
10/04/2018 F. GLERISTON VIEIRA                      13.398.836/0001-38 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3           1.800,00  10040017
10/04/2018 ALDO DA SILVA LAURENTINO                 761.319.984-34     KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4              700,00  10040001
10/04/2018 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E  01.722.296/0001-17 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3           2.074,00  10040013
10/04/2018 M.N. NOGUEIRA INFORMÁTICA LTDA           07.610.338/0001-04 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    9.086-7            3.212,00  10040021
10/04/2018 POSTO SEGUNDO MELO LTDA                  09.117.268/0001-82 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4            3.780,12  10040007
10/04/2018 POSTO SEGUNDO MELO LTDA                  09.117.268/0001-82 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4           13.057,54  10040004
10/04/2018 POSTO SEGUNDO MELO LTDA                  09.117.268/0001-82 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4            2.391,13  10040008
10/04/2018 POSTO SEGUNDO MELO LTDA                  09.117.268/0001-82 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3           4.751,37  10040003
10/04/2018 POSTO SEGUNDO MELO LTDA                  09.117.268/0001-82 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3           5.382,37  10040005
10/04/2018 POSTO SEGUNDO MELO LTDA                  09.117.268/0001-82 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.355-8             843,25  10040006
10/04/2018 GAS DO SERTÃO LTDA                       18.630.298/0001-89 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    9.086-7              900,00  10040022
10/04/2018 CARTORIO UNICO OFICIO DE NOTAS TABOLEIRO 08.392.581/0001-66 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    9.086-7              814,01  10040010
11/04/2018 SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA MÉDICA E AMBULAT 14.775.280/0001-14 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3             105,00  11040006
11/04/2018 SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA MÉDICA E AMBULAT 14.775.280/0001-14 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3          38.080,00  11040004
11/04/2018 FERNANDA CRISTINA DA COSTA ALVES         040.509.574-00     KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.883-6              500,00  11040002
11/04/2018 DOMINIUM ASSESSORIA E AUDITORIA CONTÁBIL 18.054.948/0001-95 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4            3.000,00  11040005
11/04/2018 PAULO MARTORANIO DE FREITAS SOUZA        156.340.568-70     KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.883-6              300,00  11040003
11/04/2018 POSTO SEGUNDO MELO LTDA                  09.117.268/0001-82 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    26.578-0           4.314,62  11040008
11/04/2018 W S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME          10.212.250/0001-49 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 104-CEF        0763    624.074-5          1.777,60  11040007
12/04/2018 ELANDIA CRISTINA DE FREITAS COSTA        357.984.098-30     KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    26.578-0           3.700,00  12040001
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12/04/2018 JOÃO PAULO PINTO                         085.056.264-35     KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.355-8             600,00  12040003
12/04/2018 NILO FERREIRA PINTO JUNIOR               443.439.814-87     KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4            6.000,00  12040006
12/04/2018 IVANEIDE CALIXTO DA SILVA                078.604.434-90     KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3             500,00  12040002
13/04/2018 SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA MÉDICA E AMBULAT 14.775.280/0001-14 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 104-CEF        0763    624.074-5          9.830,12  13040001
13/04/2018 SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA MÉDICA E AMBULAT 14.775.280/0001-14 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3           3.479,88  13040002
16/04/2018 LAY OUT INFORMATICA PROCESSAMENTO DE DAD 73.807.711/0001-46 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    9.086-7              300,00  16040002
16/04/2018 CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DO RIO  12.120.272/0001-04 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3           6.812,11  16040001
16/04/2018 RAIMUNDO LINDEMBERG LIMA                 059.858.374-24     KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4            1.500,00  16040004
16/04/2018 JOÃO DE DEUS DE MELO CARVALHO - ME       35.643.501/0001-70 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    9.086-7            2.096,74  16040003
17/04/2018 FERNANDO FERREIRA RAPOSO                 059.623.184-98     KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    26.578-0           3.400,00  17040004
17/04/2018 EDNEY SANDER AQUINO LEITE                844.385.093-00     KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    40.269-9           2.000,00  17040007
17/04/2018 JOÃO DE DEUS DE MELO CARVALHO - ME       35.643.501/0001-70 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    26.578-0           3.300,20  17040001
17/04/2018 JOÃO DE DEUS DE MELO CARVALHO - ME       35.643.501/0001-70 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4            2.157,91  17040002
17/04/2018 F A NUNES GONDIM EIRELI                  12.995.411/0001-43 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    40.269-9           3.170,74  17040006
17/04/2018 JOÃO DE DEUS DE MELO CARVALHO - ME       35.643.501/0001-70 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4            2.214,00  17040003
17/04/2018 JOSE WILSON BARBOSA EPP                  12.990.727/0001-42 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    19.006-3           3.120,00  17040005
17/04/2018 FRANCISCO XAVIER DO RÊGO                 08.310.625/0001-61 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 104-CEF        0763    624.074-5            670,00  17040010
18/04/2018 SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA MÉDICA E AMBULAT 14.775.280/0001-14 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3             720,00  18040002
18/04/2018 JOSE WILSON BARBOSA EPP                  12.990.727/0001-42 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    9.086-7            3.915,00  18040004
18/04/2018 JOSEMAR LOPES DE HOLANDA                 16.585.073/0001-22 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    8.683-5              150,00  18040006
18/04/2018 JOSEMAR LOPES DE HOLANDA                 16.585.073/0001-22 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 104-CEF        0763    624.074-5            140,00  18040003
18/04/2018 JOSEMAR LOPES DE HOLANDA                 16.585.073/0001-22 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.355-8             240,00  18040005
20/04/2018 ALVES & GALDINO CLINICA MED. E DE ULTRAS 20.079.131/0001-13 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3           2.500,00  20040002
23/04/2018 LAY OUT INFORMATICA PROCESSAMENTO DE DAD 73.807.711/0001-46 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    9.086-7              600,00  23040049
23/04/2018 SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA MÉDICA E AMBULAT 14.775.280/0001-14 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3             140,00  23040001
23/04/2018 RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAU 12.305.387/0001-73 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3           2.989,50  23040002
23/04/2018 RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAU 12.305.387/0001-73 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3           1.438,00  23040003
23/04/2018 SEGURADORA LIDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGUR 09.248.608/0001-04 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3              45,55  23040007
23/04/2018 JOANA DARC BESSA - ME                    07.641.623/0001-92 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 104-CEF        0763    624.074-5          1.511,80  23040004
26/04/2018 ASP-AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE INF 02.288.268/0001-04 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    9.086-7            1.800,00  26040002
27/04/2018 ELANDIA CRISTINA DE FREITAS COSTA ME     19.834.247/0001-31 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 104-CEF        0763    624.011-7         10.500,00  27040001
30/04/2018 POSTO SEGUNDO MELO LTDA                  09.117.268/0001-82 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    9.086-7            1.669,06  30040002
30/04/2018 POSTO SEGUNDO MELO LTDA                  09.117.268/0001-82 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.355-8             787,64  30040006
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30/04/2018 POSTO SEGUNDO MELO LTDA                  09.117.268/0001-82 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4            2.271,39  30040007
30/04/2018 POSTO SEGUNDO MELO LTDA                  09.117.268/0001-82 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3           3.189,98  30040001
30/04/2018 POSTO SEGUNDO MELO LTDA                  09.117.268/0001-82 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    9.086-7            2.426,60  30040004
30/04/2018 POSTO SEGUNDO MELO LTDA                  09.117.268/0001-82 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    9.086-7            3.526,54  30040005
30/04/2018 POSTO SEGUNDO MELO LTDA                  09.117.268/0001-82 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.660-3           4.065,62  30040011
30/04/2018 POSTO SEGUNDO MELO LTDA                  09.117.268/0001-82 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    26.578-0           2.507,05  30040010
30/04/2018 ECL - ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA       07.559.308/0001-10 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    4.884-4           18.218,29  30040013
30/04/2018 FREITAS E ALVES LTDA ME                  00.673.834/0001-68 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.355-8           2.260,00  30040008
30/04/2018 FREITAS E ALVES LTDA ME                  00.673.834/0001-68 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    24.355-8           1.530,00  30040009
30/04/2018 F A NUNES GONDIM EIRELI                  12.995.411/0001-43 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    40.269-9           1.833,25  30040003
30/04/2018 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO        08.285.769/0001-05 KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIR 874.875.864-72 001-BB         1109    26.578-0              77,39  30040081


